ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai văn bản hướng dẫn

thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024

đối với giáo dục dân tộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng  9  năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và

quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, trường phổ thông có nhiều

cấp học trong đó có cấp THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ văn bản số 4891/BGDĐT-GDDT ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 -

2024 đối với giáo dục dân tộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai văn bản trên đến các cơ sở giáo dục, đề

nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và triển khai thực hiện (đính

kèm nội dung văn bản số 4891/BGDĐT-GDDT)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”;

- Ban dân tộc “phối hợp”;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

		2023-09-26T11:01:17+0700

		2023-09-26T16:19:16+0700

		2023-09-27T15:02:52+0700

		2023-09-27T16:24:43+0700

		2023-09-27T16:24:43+0700

		2023-09-27T16:24:43+0700